



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1/2/20/08

Schváleno v RM Chrudim dne 27. 04. 2020 pod číslem R/162/2020

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA**
Sídlo společnosti MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Doručovací adresa MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Martin Žítěk, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí

e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby

Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ: --- DIČ: ---
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník 1, správce

Sídlo: Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: panem Martinem Žítěkem, jednatelem
IČ: 259 68 807
DIČ: CZ25968807
Spisová značka: C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

Společník 2

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený: ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Spisová značka: B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



Stavba: „Terminál veřejné dopravy v Chrudimi“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce „Terminál veřejné dopravy v Chrudimi“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.16, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 4 SOD, který vyřeší následující práce a dodávky: Ze statických důvodů je nutné oproti původní PD vyztužit konstrukci budovaného oplocení ocelovými vzpěrami a kotvením žulových bloků roxory. Dále je z architektonických i technických důvodů nutné nahradit více stávajících kulatých poklopů kanalizačních šachet za nové, zadlažďovací a doplnit obruby na rozhraní nové žulové dlažby a nové zámkové dlažby na pozemku Epique. Z architektonických důvodů je navrženo nahrazení vodorovného dopravního značení vyhrazených stání (krom stání pro vozíčkáře, kde to z legislativních důvodů není možné), za kortenové cedulky s vypálenými (vyříznutými) písmeny a znaky, které budou umístěny na obrubách, či na přilehlé rampě. Vzhledem ke stávajícímu technickému stavu kabelového objektu SŽDC bylo rozhodnuto o přespojování kabelů do nového pilíře s tím, že stávající kabelový objekt bude odstraněn. Dodatkem č. 4 dále dochází k doplnění stromů a jejich ochran, z důvodu zajištění souladu výkazu výměr s projektovou dokumentací. Na základě dohody s Technickými službami Chrudim 2000 spol. s r.o. nebude proveden rezervní kabel pro parkovací hodiny, neboť i kdyby v budoucnu došlo k osazení parkovacích hodin, lze zvolit běžně používanou variantu se solárním nabíjením. Podrobnosti viz příloha.



2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	51 740 834,95 Kč	10 865 575,34 Kč	62 606 410,29 Kč
Snížení způsobilých hlavních výdajů dle bodu 2.14. dodatku č. 2	-230 841,78 Kč	-48 476,77 Kč	-279 318,55 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.14. dodatku č. 2	255 431,14 Kč	53 640,54 Kč	309 071,68 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.15. dodatku č. 3	- 128 728,49 Kč	-27 032,98 Kč	-155 761,47 Kč
Snížení nezpůsobilých výdajů dle bodu 2.15. dodatku č. 3	- 74 745,00 Kč	-15 696,45 Kč	-90 441,45 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.15. dodatku č. 3	384 705,54 Kč	80 788,16 Kč	465 493,70 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.16. dodatku č. 4	- 11 920,00 Kč	- 2 503,20 Kč	-14 423,20 Kč
Snížení nezpůsobilých výdajů dle bodu 2.16. dodatku č. 4	- 242 299,68 Kč	- 50 882,933 Kč	- 293 182,613 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.16. dodatku č. 4	361 752,41 Kč	75 968,00 Kč	437 720,416 Kč
Celková smluvní cena	52 054 189,09 Kč	10 931 379,71 Kč	62 985 568,80 Kč

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.16. dodatku č. 4 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

REKAR
Kód
St

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 4:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 15. 05. 2020

V Hradci Králové dne 11. 05. 2020

Za objednatele:

Ing. František
starosta města



Za zhotovitele:

Martin
jedenáček společnosti MATEX HK s.r.o.
společník 1 nebo správce společnosti „Společnost
Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA“



.....
Reditel závodu Čechy východ EUROVIA CS, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti „Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA“



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Platnická 408, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 49274924, DIČ: CZ45274924

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-010A4
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

KSO:
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2020

Zařaditel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IC: 00270211
DIČ: CZ00270211

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

IC: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **107 532,73**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	107 532,73	22 591,67
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 130 114,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MATEX HK

Kl

500 03

IČ: 25968807

ové

IČ: 25968807

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-010A4

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Místo: Chrudim

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 532,73	130 114,60
A	Méněpráce	-254 219,68	-307 605,81
1	SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje	-1 920,00	-2 323,20
2	SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje	-10 000,00	-12 100,00
3	SO 101 Komunikace - nezpůsobilé výdaje	-11 700,00	-14 157,00
5	SO 402.1 Elektro rozvody - nezpůsobilé výdaje	-230 599,68	-279 025,61
B	Vícepráce	361 752,41	437 720,42
1	SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje	263 179,31	318 446,97
3	SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje	90 300,00	109 263,00
7	SO 801 Vegetační úpravy - způsobilé hlavní výdaje	8 273,10	10 010,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

OC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

IC:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IC:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 920,00	21,00%	-403,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 323,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

A - Město práce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek 5.4

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 920,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 920,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 920,00

102	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	-6,000	320,00	-1 920,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "zelená"

VV "piktogram ECO"-4*1,5

-6,000

VV Součet

-6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

A - Město Chrudim

Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Služba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č. 4

Objekt:

A - Měnápráce

Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-10 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 000,00

85	K	R3015	Posunutí kabelového objektu SŽDC	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
----	---	-------	----------------------------------	-----	--------	-----------	------------

"z důvodu nevyhovujícího stavu objektu bylo rozhodnuto o přespojování kabelů do nového pilíře, stávající objekt bude odstraněn"-1

-1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek 6.4

Objekt:

A - Město Chrudim

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-11 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 700,00	21,00%	-2 457,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 157,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

A - Méněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zedavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

A - Méněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 700,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-11 700,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 700,00

75	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	-78,000	150,00	-11 700,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

vv

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

vv

"oddělení parkovacích stání kolmých ČD"-14*5

-70,000

vv

"oddělení parkovacích stání podélných pošta"-4*2

-8,000

vv

Součet

-78,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

A - Menší práce

Soupis:

5 - SO 402.1 Elektro rozvody - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-230 599,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-230 599,68	21,00%	-48 425,93
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-279 025,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

5 - SO 402.1 Elektro rozvody - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-230 599,68

D3 - Dodávky - celkem - Elektromontáže

-48 619,00

D4 - TRUBKA 450N LDPE/HDPE

-11 620,00

D5 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

-35 917,00

D7 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU

-815,00

D8 - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

-267,00

D19 - Elektromontáže - celkem - Zemní práce

-181 980,68

D20 - VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ

-881,38

D22 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3

-44 416,00

D24 - ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ

-18 738,00

D25 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

-3 817,00

D27 - ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 VČETNĚ HUTNĚNÍ

-34 006,00

D28 - ODVOZ ZEMINY

-16 621,30

D30 - PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ

-7 807,50

D33 - ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL.VEDENÍ DO GEODETICKÉ MAPY

-15 615,00

D34 - POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU

-40 078,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

A - Méněpráce

Soupis:

5 - SO 402.1 Elektro rozvody - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-230 599,68
D	D3		Dodávky - celkem - Elektromontáže				-48 619,00
D	D4		TRUBKA 450N LDPE/HDPE				-11 620,00
3	K	Pol52	KF 09040 D40/32mm	m	-332,000	35,00	-11 620,00
			-27 65-258+18		-332,000		
			Součet		-332,000		
D	D5		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				-35 917,00
5	K	Pol54	CYKY-J 5x4 , pevně	m	-84,000	55,00	-4 620,00
			-32-70+18		-84,000		
			Součet		-84,000		
6	K	Pol55	CYKY-J 5x10 , pevně	m	-263,000	119,00	-31 297,00
			-263		-263,000		
			Součet		-263,000		
D	D7		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU				-815,00
8	K	Pol56	5x4 mm2	ks	-6,000	115,00	-690,00
9	K	Pol57	5x10 mm2	ks	-1,000	125,00	-125,00
D	D8		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI				-267,00
10	K	Pol5	Do 16 mm2	ks	-3,000	89,00	-267,00
D	D19		Elektromontáže - celkem - Zemní práce				-181 980,68
D	D20		VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ				-881,38
21	K	Pol32	V zastaveném prostoru	km	-0,347	2 540,00	-881,38
D	D22		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3				-44 416,00
22	K	Pol38	Šíře 500mm,hloubka 400mm	m	-347,000	128,00	-44 416,00
			-32-70-203+18		-347,000		
D	D24		ZŘÍZENÍ KABEL.ŁOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ				-18 738,00
23	K	Pol39	Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	-347,000	54,00	-18 738,00
D	D25		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				-3 817,00
24	K	Pol42	Šířka 33cm	m	-347,000	11,00	-3 817,00
D	D27		ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TR.3 VČETNĚ HUTNĚNÍ				-34 006,00
25	K	Pol43	Šíře 500mm,hloubka 400mm	m	-347,000	98,00	-34 006,00
D	D28		ODVOZ ZEMINY				-16 621,30
26	K	Pol44	Do vzdálenosti 1 km	m3	-34,700	254,00	-8 813,80
			-0,5*0,2*347		-34,700		
			Součet		-34,700		
27	K	Pol45	Za každý další km	m3	-173,500	45,00	-7 807,50
			-0,5*0,2*347*5		-173,500		
			Součet		-173,500		
D	D30		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ				-7 807,50
28	K	Pol46	Zemina třídy 3	m2	-173,500	45,00	-7 807,50
			-0,5*347		-173,500		
			Součet		-173,500		
D	D33		ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL.VEDENÍ DO GEODETICKÉ MAPY				-15 615,00
30	K	Pol47	zastavěný prostor	m	-347,000	45,00	-15 615,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		D34	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU				-40 078,50
31	K	Pol49	Hlušina (2,1t/m3)	t	-72,870	550,00	-40 078,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

263 179,31

DPH základní

Základ daně

263 179,31

Sazba daně

21,00%

Výše daně

55 257,66

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

318 446,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č. 4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

263 179,31

HSV - Práce a dodávky HSV

263 179,31

8 - Trubní vedení

28 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

233 740,50

998 - Přesun hmot

1 088,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

8 - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

263 179,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

263 179,31

D 8

Trubní vedení

28 350,00

194	M	552431110R.1	Poklop ocelový 600/600 pro zadláždění dlažbou, C250	kus	7,000	4 050,00	28 350,00
-----	---	--------------	---	-----	-------	----------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

233 740,50

110	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000	320,00	13 440,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV

"rozhraní dlažby EPIQUE a dlažby města"42

42,000

195	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,840	75,00	3 213,00
-----	---	----------	---	---	--------	-------	----------

VV

42*1,02

42,840

120	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,735	2 500,00	1 837,50
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

42*0,35*0,05

0,735

196	K	R3020	Ocelové vzpěry plotu - vč. kotevní desky a montáže na závitové tyče	kus	49,000	1 600,00	78 400,00
-----	---	-------	---	-----	--------	----------	-----------

197	K	R3021	Kotvení žulových bloků - vývrt průměr 25mm, roxor 20mm dl. 0,5 m na chemickou kotvu/, vč. 2složkového lepidla	kus	119,000	1 150,00	136 850,00
-----	---	-------	---	-----	---------	----------	------------

VV

"plot" 89

89,000

VV

"zábradlí"30

30,000

VV

Součet

119,000

D 998

Přesun hmot

1 088,81

163	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,314	116,90	1 088,81
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek 2.4

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

Zadávatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 300,00	21,00%	18 963,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 263,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Donatel: č.4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV

90 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

SPRÁVCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 300,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 300,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 300,00

109	K	108	Montáž corten destiček	kus	30,000	1 100,00	33 000,00
110	M	NV1	Destička corten ČP na obrubník	kus	3,000	1 900,00	5 700,00
111	M	NV2	Destička corten SŽDC na obrubník	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
112	M	NV3	Destička corten symbol č.211 elektromobil	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
113	M	NV4	Destička corten ČD na stěnu rampy	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
114	M	NV5	Destička corten číselná řada na stěnu rampy	kus	10,000	1 200,00	12 000,00
115	K	R3015	Posunutí kabelového objektu SŽDC	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

VZ

"z důvodu nevyhovujícího stavu objektu bylo rozhodnuto o přespojování kabelů do nového pilíře, stávající objekt bude odstraněn"1

1 000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

7 - SO 801 Vegetační úpravy - způsobilé hlavní výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 273,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 273,10	21,00%	1 737,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 010,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.4

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

7 - SO 801 Vegetační úpravy - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadávatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 273,10

D1 - D1

8 273,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.4

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

7 - SO 801 Vegetační úpravy - způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 273,10

D	D1	D1					8 273,10
25	K	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem, pr.balu do 60 cm, v rov.vč. zalití	ks	9,000	409,50	3 685,50
		VV	"Quercus + Sophora" 6+3		9,000		
55	M	S23	Malus sp. 80-100 cm	ks	4,000	600,00	2 400,00
32	K	r-položka.1	Srovnávací (komparativní) řez při výsadbě	ks	4,000	115,80	463,20
33	K	r-položka.2	Ochrana kmene ochranným nátěrem Arbo-Flex s UV ochranou vč. materiálu	ks	4,000	33,90	135,60
34	K	184 20-2121	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3m, s ohrádkou proti psům	ks	4,000	57,30	229,20
35	M	S13	Kůl frézovaný s korunkou a špicí, průměr 8cm, délka do 3m (17*3)	ks	12,000	57,30	687,60
36	M	S14	Příchky ke kotvení kůlů, úvazek	ks	12,000	14,00	168,00
37	M	S15	Příchky - ochrana proti psí moči	ks	36,000	14,00	504,00